RESPOSTAS AOS QUESTIONAMENTOS

· QUESTIONAMENTO: Pede ANVISA dos itens tabela 1 : 2,12,13,15,16 ; tabela 3: 7,8,10,22,23,25,26,27 este itens não tem ANVISA. Posso desconsiderá-los então?

RESPOSTA: 
Seguir os itens marcados no termo de referência. Desconsiderar os produtos que não são saneantes, pq a exigência é somente para estes.




· QUESTIONAMENTO:Quanto ao item 3 da Tabela 02: a unidade consta como "Cx", porém o valor estimado corresponde a "Und"; devemos cotar em unidade certo?

RESPOSTA:

Deve ser cotado como unidade
